证券代码：002217       证券简称：联合化工       公告编号：2012－031

山东联合化工股份有限公司

关于子公司山东新泰联合化工有限公司三聚氰胺

装置恢复生产的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2011 年 11 月 19 日，公司全资子公司山东新泰联合化工有限公司（以下简

称：新泰联化）三聚氰胺装置道生液冷凝器检修过程中发生爆燃事故，为防止次

生事故发生，新泰联化在事故发生后，立即对在运行的合成氨及尿素生产线进行

了停车，进行安全检查和整顿工作，2011 年 11 月 23 日，公司发布了《关于子

公司发生安全生产事故的公告》（详见 2011 年 11 月 23 日《证券时报》、《中

国证券报》及巨潮资讯网，公告编号：2011-031）。

新泰联化位于山东省新泰市楼德镇，新泰联化现有 7万吨/年合成氨、10万

吨/年尿素、3万吨/年三聚氰胺装置，5万吨/年苯酐项目正在建设中。

经批准，新泰联化三聚氰胺装置目前已经恢复生产并于 8 月 20 日白班产出

合格三聚氰胺产品。新泰联化合成氨装置和尿素装置分别已于 2012 年 3 月底和

6月初恢复生产。

截至目前，新泰联化现有装置已全面恢复正常生产。

特此公告。

山东联合化工股份有限公司

                                           二〇一二年八月二十一日